
امام على (ع):کسى که دنیا او را با آمال محال، فریفته و با آرزوهاى 
دروغین، فریب داده است، میراث بى بینشى برایش بر جا گذاشته و 
جامه کورى بر او پوشانده است و از آخرت آن را محروم ساخته و او را به 

جایگاه هاى هلاکت و تباهى مى آورد.

باور دارم به توانایى همه بدى ها؛ از این رو که به نیکى فقط چشم امید هست. 
به راستى، چه خنده ها زدم بر ناتوانانى که خود را نیک مى پندارند، زیرا که 
چنگال هاى کند دارند!      فردریش نیچه
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بارش نخستین برف پاییزى در شهر پکن چین.

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

به همت پایگاه مقاومت بسیج و 
دفاتر حراست، حفاظت فیزیکى 
و پدافند غیر عامل آبفاى استان 
اصفهان مانور خود حفاظتى 

اداره ها و کارخانه ها با شعار «پدافند مردم محور، ایران قوى و آماده» برگزار 
شد.

این مانور با دستور مدیر عامل و فرمانده پایگاه مقاومت بسیج با رمز 
«یا ابوالفضل العباس» در تاریخ 16 آبان ماه جارى از ساعت 13 تا 16:30 
دقیقه به طور همزمان در محل ستاد مرکزى و اداره هاى خودگردان آبفاى 

استان اصفهان برگزار شد.
در این مانور که با مشارکت یگان عملیات سپاه ناحیه امام صادق (ع) به اجرا 
درآمد آمادگى نیروى انسانى و حفاظت فیزیکى، واکنش سریع کارکنان، 
تجهیزات ایمنى ساختمان، مولدهاى برق اضطرارى، آمادگى کارکنان در 
امداد رسانى و کمک هاى اولیه، پیش بینى محل امن براى استقرار نیروها و 

هدایت ارباب رجوع به محل امن، تمرین و ارزیابى شد.
جانشین فرمانده پایگاه بسیج شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در 
خصوص نحوه اجراى این رزمایش گفت: در ابتدا همه نقاط هدف توسط واحد 
حراست شناسایى شد و با تشکیل تیم ها و سازماندهى نیروها، رزمایش در 

همه شهرستان ها، با هماهنگى سپاه به اجرا درآمد.
احمد نظرى افزود: این رزمایش با سناریو و زمان بندى متفاوت در سه محور 
مقابله با نفوذ به اماکن، مقابله با سرقت از تاسیسات و مقابله با خرابکارى در 
داخل تاسیسات اجرا شد. وى ادامه داد: در این رزمایش بررسى وضعیت 
پشتیبانى، تهیه امکانات لازم و همکارى نیروهاى بسیجى با نیروهاى حراست 
در موارد اضطرارى به منظور بالا بردن سطح ایمنى از تأسیسات و اماکن مد 
نظر بود. نظرى خاطر نشان کرد: درخاتمه این رزمایش، نقاط آسیب پذیر 
اماکن و تأسیسات شناسایى و مورد ارزیابى قرار گرفت تا در زمینه بهبود و 

رفع آن برنامه ریزى هاى لازم صورت گیرد.

با شعار «پدافند مردم محور، ایران قوى و آماده» اجرا شد؛

برگزارى مانور خودحفاظتى 
در آبفاى استان اصفهان

 رزمایش

کاریکاتور

تصویر روز

توئیت مهدى طارمى در واکنش به صحبت هاى اسکوچیچ، باعث شد تا سرمربى 
تیم ملى روى نام این مهاجم باشگاه پورتو خط قرمز بکشد. این موضوع سوژه 

انتشار کارتونى از محمدرضا میرشاه ولد در خبر ورزشى شد. منبع: گتى ایمجز

سه شنبه | 18 آبان  1400  |  سال سى و یکم
 شماره  6655 | 9 نوامبر 2021 | 3 ربیع الثانى  1443 
16 صفحه  |  3000 تومان                                                                                                                       

نفرات برتر اولین   زهرا آخوندى / گروه ایران
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

دوره مسابقات 
مهارت رانندگان 
لیفتراك گروه صنعتى ایران خودرو مشخص شدند. اولین دوره 
مسابقات مهارت رانندگان لیفتراك گروه صنعتى ایران خودرو 
با مشارکت معاونت توسعه منابع انسانى، سازمان آموزش 
فنى وحرفه اى استان خراسان رضوى در شرکت ایران خودرو 
خراسان برگزار شد. در راستاى توسعه و ارتقا مهارت رانندگى 
لیفتراك مرحله عملى اولین دوره مسابقات مهارت رانندگان 
لیفتراك انجام و نفرات برتر مشخص شدند. در مرحله نهایى و 

عملى این مسابقات 53 نفر از رانندگان لیفتراك 22 شرکت 
گروه صنعتى ایران خودرو حضور داشتند که در پنج آیتم عملى 
بسکتبال با لیفتراك، آپارات با لیفتراك، حمل موجى، تست 
اعصاب و آزمون رنگ ها با هم به رقابت پرداختند که در نهایت 
على خدآرامى از ایران خودرو خراسان, مصطفى ملکى از 
شرکت مهرکام پارس و احمدعلى خادمى از ایران خودرو فارس 
به ترتیب موفق به کسب رتبه هاى اول تا سوم شدند. در مراسم 
اختتامیه این مسابقات زاهدى فرد، مدیرعامل ایران خودرو 
خراسان؛ برگزارى مسابقات مهارت رانندگان لیفتراك را در 
جهت ایفاى مسئولیت هاى اجتماعى گروه صنعتى ایران 

خودرو در قبال کارکنان و توسعه توانمندى هاى آنان دانست 
که علاوه بر تعالى شخصى منجر به ایجاد انگیزه در کارکنان نیز 
مى شود. شاه پسند، معاون آموزشى سازمان آموزش فنى و 
حرفه اى کشور نیز برگزارى این مسابقات را ابزارى جهت 
سنجش و ارتقاى کیفى نیروهاى انسانى شرکت هاى صنعتى 
دانست که این عامل انسانى یکى از اصلى ترین عوامل مؤثر بر 

تولید با کیفیت است. دینى، مسئول کمیته راهبرى منابع 
انسانى گروه صنعتى ایران خودرو نیز برگزارى این مسابقات را 
در جهت ارتقاى مهارت کارکنان زنجیره تأمین گروه صنعتى 
ایران خودرو دانست و اظهارکرد: در این چنینى رویدادهایى 
علاوه بر محک خوردن توانایى کارکنان، با ایجاد انگیزه ، شور و 
نشاط دانش افزایى هم اتفاق مى افتد که باعث انتفاع فردى و 
در نهایت گروه صنعتى ایران خودرو مى شود. شایان ذکر است 
مسابقات مهارت رانندگان لیفتراك در مرداد ماه سال جارى با 
برگزارى آزمون نظرى به صورت برخط در سطح گروه صنعتى 
ایران خودرو آغاز شد و پس از فروکش کردن موج پنجم کرونا 
و در پى واکسیناسیون تمامى کارکنان گروه صنعتى ایران 
خودرو مرحله عملى آن نیز با رعایت شیوه نامه هاى بهداشتى 

هفته گذشته در شرکت ایران خودرو خراسان برگزار شد.

اولین دوره مسابقات مهارت رانندگان لیفتراك گروه صنعتى ایران خودرو برگزار شد؛

 در راستاى توسعه و ارتقا مهارت رانندگى لیفتراك

صنعت

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
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مزرعه همدانیان به مساحت تقریبی 31 هکتار واقع در منطقه حسن آباد از طریق مزایده 
اجاره داده می شود. 

متقاضیان محترم می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر و اخذ مشخصات اراضی و شرایط 
شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ 1400/8/22 لغایت ساعت 14 روز سه شنبه 1400/08/25 به 
آدرس: اصفهان، خیابان عباس آباد، پلاک 238 موسسه خیریه علی و حسین همدانیان واحد 
املاک مراجعه و یا از ساعت 9 صبح الی 14 بعد از ظهر با شماره تلفن 03132374196 و با شماره 

همراه 09136955930 تماس حاصل نمایند.

از کلیه صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی علویجه و یا نمایدگان 
قانونی آنان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی که راس ساعت 10 صبح مورخ 1400/08/29 به آدرس: شهرک صنعتی 

علویجه، خیابان خدمات، بلوار صنعت، پلاک 182، ساختمان اداری شهرک صنعتی علویجه تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
1- اتخاذ تصمیم در مورد بودجه اصلاحی سال 1400 و پیشنهادی سال 1401 دستور جلسه:  

2- بررسی و تصویب صورت های مالی سال های 98 ، 97 ،96    
3- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل جهت سال 1400   

بدینوسیله به اطلاع اعضاء محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه می رساند: مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( این شرکت رأس ساعت 
14روز شنبه 1400/09/20درمحل سالن همایش نگین نقش جهان به آدرس : اصفهان-سپاهانشهر-ابتدای بلوار قائم جنوبی-مجتمع تجاری ، اداری نگین برگزار می شود. 

لذا از اعضاء محترم دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی رأس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور یافته و یا نمایندگان خود را کتباً معرفی نمایند.
* ضمناً داوطلبان تصدی سمت هیئت مدیره و بازرس تعاونی می توانند از تاریخ 1400/08/18 لغایت 1400/09/03 با در دست داشتن مدارک خود )اصل و تصویر صفحه 
اول شناسنامه –در صورت داشتن توضیحات ، تصویر صفحه مربوطه الزامی است – اصل و تصویر کارت ملی،اصل و تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت دائم ،اصل 
و تصویر آخرین مدرک تحصیلی و اصل و تصویر حکم کارگزینی (جهت تکمیل فرم های مربوطه به دفتر تعاونی واقع در شرکت فولاد مبارکه روبروی مسجد جامع 
جنب بانک ملی)داخلی 32012(یا دفترمرکزی واقع در سپاهانشهر،بلوار غدیر،بلوار قائم جنوبی ، مجتمع تجاری اداری نگین ، شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد 

مبارکه مراجعه نمایند.  بر اساس آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آرای وکالتی برای هر عضو حداکثر سه رأی و برای غیر عضو فقط یک رأی می باشد.
ضمناً اخذ وکالت ها از تاریخ 1400/09/14 لغایت 1400/09/15 در محل های زیر انجام می گیرد:

1- دفتر تعاونی واقع در شرکت فولاد مبارکه روبروی مسجد جامع )داخلی 32012(
2- سپاهانشهر، بلوار قائم جنوبی،مجتمع نگین،تعاونی مصرف فولاد مبارکه،امور سهام

3- دفتر کانون بازنشستگان فولاد مبارکه واقع در اصفهان ، خیابان آمادگاه
»حضور عضو وکالت دهنده و وکالت گیرنده ، با ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است«

دستور جلسه : 1- گزارش هیئت مدیره ، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای سال های 1398 و 1399  ، 2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1398 
و سال1399 و تصمیم گیری در رابطه با سود سهام سال 1398 و سود سهام سال 1399، 3- ارائه آخرین گزارشات تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت منتهی به پایان 
سال 1399، 4- پاداش اعضاء هیئت مدیره و حق الزحمه بازرس جهت سال های 1398و1399 وتعیین حق حضور در جلسات، 5- تصمیم گیری در خصوص سلب 
درصدی از حق تقدم سرمایه گذاری در سهام شرکت آتیه فولاد  نقش جهان و واگذاری به شرکت فولاد مبارکه و تقسیم وجه حاصله به نسبت سهام بین سهامداران 
، 6-تجدید ارزیابی دارایی های تعاونی ، 7-مجوز فروش دارائی های شرکت پس از اعمال تجدید  ارزیابی و تقسیم 80 % وجه حاصل از فروش به نسبت سهام بین 
سهامداران ، 8-اقدامات لازم جهت ورود به بورس یا فرا بورس )بازار سرمایه(، 9-خرید و فروش و ایجاد دارایی های ثابت ، اموال منقول و غیر منقول با رعایت 
تشریفات قانونی ، 10-موظف نمودن عضو یا اعضائی از هیئت مدیره تعاونی بعنوان موظف با صلاحدید هیئت مدیره ، 11- تصویب آئین نامه های داخلی شرکت 
تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه 12- تصویب بودجه سال جاری شرکت ، 13- تعیین خط مشی آینده شرکت، 14- انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی البدل و 

بازرس اصلی و علی البدل15- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
»جهت حضور در جلسه مجمع، رعایت دستورالعمل های بهداشتی از جمله استفاده از ماسک، استفاده از وسائل و لوازم شخصی، استفاده از مواد ضد عفونی کننده و 

همچنین رعایت فاصله گذاری اجتماعی توسط اعضاء محترم الزامی است«

آگهی  مزایده

آگهی  دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول( 
شرکت خدماتی شهرک صنعتی علویجه 

ثبت شده به شماره 3822 و شناسه ملی 14004558195

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه )نوبت اول(

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه

تاریخ انتشار: 1400/08/18

هیئت مدیره

معاونت بازرگانی- شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت نمونه همت صفا )سهامی خاص( )نوبت دوم(
 به شماره ثبت 1640  و شناسه ملی 10260193239

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

نظر به اینکه طبق آگهی منتشره در روزنامه نسل فردا شماره 6630 )نوبت اول( جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
که راس ساعت 7 عصر روز جمعه مورخ 1400/07/30 تشکیل گردید و به دلیل عدم حضور اکثریت سهامداران و نرسیدن به حد 
نصاب مجمع دستور جلسه مطرح ولی مصوب نگردیده و بدینوسیله مجددا از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود شخصا 
یا توسط وکلای منصوب به خود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 6 عصر الی 10 شب مورخ 
1400/08/30 واقع در نجف آباد، روستای حاجی آباد، ابتدای خیابان طالقانی غربی، در محل حسینیه حاجی آباد حضور به هم 

رسانند و نسبت به موضوعات زیر اتخاذ تصمیم نمایند. 
دستور جلسه: 1- انتخاب هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسین 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 4- تصویب ترازنامه سال مالی 

5- تعیین سمت و دارندگان حق امضا 6- سایر موارد 
* ضمنا رعایت دستورالعمل های بهداشتی الزامی است.

مهلت دریافت و تحویل اسناد شماره مزایدهشرح مزایدهردیف
مزایده

زمان بازگشایی پاکت 
الف و ب

زمان بازگشایی 
پاکت ج

مزایده عمومی فروش 1
031400/08/18 - 1400انواع ضایعات

1400/08/301400/08/30 لغایت 1400/08/29

متقاضیان می توانند جهت شرکت در مزایده و دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 
ذیل تماس حاصل فرمایند.

محل تحویل اسناد مزایده : اصفهان ـ کیلومتر 5 جاده تهران ـ نبش خیابان 18 ـ معاونت بازرگانی – واحد  خرید 
و پشتیبانی

Email : Pegah.esfahan@yahoo.com                                  246 تلفن: 3898-031     داخلی : 241 و

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت سریر آرای سپهر )سهامی خاص(

به شماره ثبت 48625 و شناسه ملی 10260668500

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت سریر آرای سپهر )سهامی خاص( دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ1400/08/30 که در 
ساعت 9 صبح در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، 
فردوسی، کوچه بهشت، خیابان فردوسی، پلاک 132 ، طبقه همکف برگزار می گردد، حضور 

به هم رسانید.
دستور جلسه:  - انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه


